
Starter

Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC

3 3 0 0 0

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Platz
Start

Nr.

Fahrer, Wohnort

Bewerber, Sponsor

Fahrzeug

Lizenz Fahrer

Gr.

Kl.

Zeit [s]

Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]

Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]

Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[

s]

Strafzeit[s]

Addition 

MMSSZH

Rückstand [s]

1 39
Huttner Sarah

MC Mering

Opel Astra F

1146687

F

10

53,68

 / 

00:53,68

53,56

 / 

00:53,56

52,42

 / 

00:52,42

105,98

0

01:45,98 00,00

2 27
Buchner Heike

AC Kirchenthumbach

VW Polo 86C

N1161844

F

8

62,37

4 / 

01:14,37

61,25

 / 

01:01,25

60,07

2 / 

01:06,07

121,32

6

02:07,32 21,34

3 20
Kawan Sabine

MSC Nandlstadt

VW Polo 86C

N1166883

F

8

71,49

 / 

01:11,49

66,07

 / 

01:06,07

62,95

 / 

01:02,95

129,02

0

02:09,02 23,04

3. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 13.5.2018
Ergebnis Damenwertung

19:04


