

3. ADAC Slalom MSC Nandlstadt 13.5.2018 Ergebnis Damenwertung



Am Start Gewertet nicht gewertet DNS DNF DNC EXC 3 3 0 0 0 0	Starter						
3 3 0 0 0	Am Start	Gewertet	nicht gewertet	DNS	DNF	DNC	EXC
	3	3	0		0		0



					Training	Lauf 1	Lauf 2	Gesamt	
Platz	Start Nr.	Fahrer, Wohnort Bewerber, Sponsor	Fahrzeug Lizenz Fahrer	Gr. Kl.	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Gesamtfahrzeit[s] Strafzeit[s] Addition MMSSZH	Rückstand [s]
1	39	Huttner Sarah MC Mering	Opel Astra F 1146687	F 10	53,68 / 00:53,68	53,56 / 00:53,56	52,42 / 00:52,42	105,98 0 01:45,98	00,00
2	27	Buchner Heike AC Kirchenthumbach	VW Polo 86C N1161844	F 8	62,37 4 / 01:14,37	61,25 / 01:01,25	60,07 2 / 01:06,07	121,32 6 02:07,32	21,34
3	20	Kawan Sabine MSC Nandlstadt	VW Polo 86C N1166883	F 8	71,49 / 01:11,49	66,07 / 01:06,07	62,95 / 01:02,95	129,02 0 02:09,02	23,04